
 
UCHWAŁA NR XXXIX/447/13 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 6k ust. 1 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951 z 2013 r. 

poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Goleniów, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielach nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na obszarze Gminy Goleniów zobowiązani są złożyć do 

Burmistrza Gminy Goleniów deklarację, o której mowa w § 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 stycz-

nia 2014 roku. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

do Burmistrza Gminy Goleniów deklarację uwzględniającą zmiany w terminie 14 dni od dnia wystąpienia 

zmiany. 

3. Za nieruchomości, co do których nie złożono deklaracji, deklaracja taka winna być złożona do Burmi-

strza Gminy Goleniów w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1 składa się w formie pisemnej lub elektronicznej. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji w formie elektronicznej w formatach wymienionych w rozporządze-

niu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii do-

kumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 206, poz. 1216). 

3. Układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej lub dedykowanego systemu informatycznego. 

5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP, lub autoryzacją w dedykowanym systemie informatycznym, o którym mowa w ust. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 4387



§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/359/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Goleniów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2013, poz. 2037). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4387



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/447/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 listopada 2013 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ 
WŁAŚCICIELI

1)
 NIERUCHOMOŚCIPOŁOŻONYCH NA OBSZARZE GMINY GOLENIÓW

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.). 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015 z późn. zm.).

Deklarację składaną w formie pisemnej należy wypełnić czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie wielkimi literami i złożyć 

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy i Miasta Goleniów przy pl. Lotników 1, 72-100 Goleniów. 

Deklarację składaną w formie elektronicznej należy wypełnić na formularzu udostępnionym na stronie internetowej Gminy Goleniów pod 

adresem eboi.goleniow.pl lub w dedykowanym systemie informatycznym na stronie edeklaracja.goleniow.pl 

1. SKŁADANA DEKLARACJA STANOWI (zakreślić właściwy kwadrat)

□ pierwszą deklarację
2) □ zmianę danych zawartych w pierwszej deklaracji

3) 

  zmiana danych nastąpi/-ła dnia: …............................. 

2. ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ ODBIERANE BĘDĄ ODPADY KOMUNALNE:

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

3. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zakreślić właściwy kwadrat):

□ właściciel □ współwłaściciel □ użytkownik wieczysty

□ jednostka organizacyjna/osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

□ inny podmiot władający nieruchomością (wpisać jaki)

…………………………………………………………………………..................................................... 

4. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Składający jest (zakreślić właściwy kwadrat): 

4.1. □ osobą fizyczną

Imię Nazwisko 

PESEL 

Adres e-mail lub nr telefonu (jeżeli posiada) 

4.2.  □ osobą prawną □ jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej

Imię Nazwisko/Nazwa 

NIP 

Adres e-mail lub nr telefonu (jeżeli posiada) 

5. ADRES / SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4387



6. OŚWIADCZENIE W PRZEDMIOCIE SPOSOBU GROMADZENIA I ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH Z
NIERUCHOMOŚCI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości określonej w rubryce nr 2, odpady komunalne będą gromadzone i odbierane w 
sposób selektywny: 

□ TAK □ NIE

Uwaga, poniższe oświadczenia: 

- w rubryce nr 7.1 dotyczą tylko właścicieli nieruchomości zamieszkałych,  
- w rubryce nr 7.2 dotyczą tylko właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 
- w przypadku gdy nieruchomość w części jest zamieszkała a w części niezamieszkała należy wypełnić rubryki nr 7.1, nr 7.2 

oraz nr 8. 

7. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

7.1. Dotyczy właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość wskazaną 
w rubryce nr 2 

a) 

 ……………………………… 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca 
(zakreślić właściwy kwadrat)  

b) 

□ 12,00 zł

jeżeli zaznaczono TAK 
w rubryce nr 6 

c) 

□ 16,00 zł

jeżeli zaznaczono NIE 
w rubryce nr 6 

Wysokość opłaty miesięcznej (wypełnić tylko jedno pole): 

w przypadku odpadów gromadzonych  
i odbieranych w sposób selektywny jest to iloczyn 
pozycji a) i b); 

w przypadku odpadów gromadzonych  
i odbieranych w sposób nieselektywny jest to iloczyn 
pozycji a) i c). 

....................................................... 

(należy podać kwotę w zł) 
..................................................... 

(należy podać kwotę w zł) 

7.2. Dotyczy tylko właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne 

I. Typ pojemników na 
odpady 

II. Stawka opłaty za pojemnik

III. Ilość pojemników na
nieruchomości 

IV. Krotność wywozów 
  w miesiącu 

V. Wysokość miesięcznej 
opłaty (iloczyn kolumn 

II a x III  x IV lub 
II b x III x IV) 

a) jeżeli
zaznaczone pole 

TAK 
w rubryce nr 6 

b) jeżeli
zaznaczone pole 

NIE 
w rubryce nr 6 

110 – 120 l 10,00 zł 11,00 zł 
….................... …....................... ….................... zł 

240 l 20,00 zł 22,00 zł 
…...................... …......................... …...................... zł 

360 l 30,00 zł 33,00 zł 
…...................... …...................... …...................... zł 

1100 l 100,00 zł 120,00 zł 
…...................... ….......................... …...................... zł 

KP-7 (pojemność 7 m
3
) 450,00 zł 490,00 zł 

…...................... ….................... …...................... zł 

Kosze uliczne - 3,00 zł 
…...................... ….................... …...................... zł 

Wysokość opłaty miesięcznej 
 (suma kwot z kolumny V) ....................................................... 

(należy podać kwotę w zł) 

8. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ  ZAMIESZKAŁĄ I W CZĘŚCI
NIEZAMIESZKAŁĄ 

Wysokość opłaty miesięcznej  
(suma opłat miesięcznych wyliczonych 

w rubrykach nr 7.1 i nr 7.2) ....................................................... 
(należy podać kwotę w zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4387



9. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że wskazane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym
5)

.

….............................................    …....................................................... 
    (miejscowość i data)    (czytelny podpis) 

Objaśnienia: 

1) właściciel nieruchomości - to także współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające
nieruchomością;

2) właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć pierwszą deklarację do Burmistrza Gminy Goleniów
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 30 czerwca 2013 r.,
lub w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych;

3) w przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do
Burmistrza Gminy Goleniów nową deklarację uwzględniającą zmiany w terminie 14 dni od dnia
wystąpienia zmiany;

4) rodzaj i minimalną pojemność pojemników określa się zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/417/13 Rady
Miejskiej w Goleniowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie gminy Goleniów (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia
13 listopada  2013 r., poz. 3830) po stwierdzeniu nieważności Rozstrzygnięciem Nadzorczym
Nr NK.3.4131.567.2013.KN Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 października 2013 r. § 10 ust. 1
oraz ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/417/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 25 września
2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleniów
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2013 r., poz. 3831).

5) art. 56 oraz art. 53 ustawy z dnia 10 września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (Dz.U. z 2013 r. poz. 186,
poz. 1036, poz. 1149, poz. 1304 i poz. 1247) w związku z art. 6q ustawy z dnia 3 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) i art. 3 pkt 3 lit. c
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. Z 2012 r. poz. 749 z późn.zm.);

6) w przypadku wypełnienia deklaracji w części dot. właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują
mieszkańcy (pkt. 7.1 deklaracji) i w części właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (pkt. 7.2
deklaracji) deklaracja zostanie zarejestrowana oddzielnie na każdą część.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4387


		2013-12-06T11:16:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




